
Protokół nr 1/2017 
posiedzenia 

Komisji Budżetu i Finansów 

w dniu 23 stycznia 2017 r., w godz. 12
00

 – 13
30

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
  

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk otworzył posiedzenie 

Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

  

  

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Opinia Komisji dotycząca wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, położonych przy ul. Zwycięstwa, 

Niemena i Nalepy w Białogardzie.  

2.     Prezentacja dotycząca kompleksowego systemu zarządzania eSesja. 
3.     Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

  
  

Ad.1 
Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z proponowanym porządkiem 

obrad. 
  
  
Ad.2 

 *Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk zapoznał członków 

Komisji z wykazem nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego, położonych przy ul. Zwycięstwa, Niemena i Nalepy w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji – Jerzy Żuk zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w wykazu. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego, położonych przy ul. Zwycięstwa, Niemena i Nalepy w Białogardzie. 

 

 *Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk przekazał Komisji 

odpowiedź dot. wniosku z posiedzenia Komisji z 28 grudnia 2016 r.  – załącznik nr 3 

 

 

Ad.3 
Przedstawiciel firmy MW CONCEPT z Lubonia zapoznał radnych z kompleksowym 

systemem informatycznym eSesja. System ten to zestaw nowoczesnych narzędzi, 

umożliwiający zarządzanie pracami Rady za pomocą dowolnego urządzenia posiadającego 

dostęp do sieci Internet.  

  

 Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się  przedstawionym programem. 

 



 

 

Ad.3 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 

  

 

 
    Protokołowała 
Violetta Adamczewska 
  

                Przewodniczący  

  Komisji Budżetu i Finansów 

  

Jerzy Żuk 
 


